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NON SOLO GELATO

Artikelnummer GEBAS

Bezeichnungl

Bezeichnung2

Verkehrsbezeichnung

Herkunft

Zolltarifnummer

Zutaten

Aussehen/Farbe

Geschmack

Geruch

Konsistenz

Haltbarkeit

Charge

Restlaufzeit

Lagerbedingungen

Verwendung/Dosierung

Besonderheiten

Nahrwerte per 100g

Energie

kj

Energie

kcal

Fett

davon gesdttigte Fettsdauren

ungesattigten Fettsduren

Kohlenhydrate

davon Zucker

EiweiR

0q |ow [oq |0 |oQ |oQ

Salz

g

Produkt-Spezifikation

244006

Mangopiiree indisch Alphonso
3/1 Dosen

Mango-Plree

Indien

20089999

Mangomark

Das Produkt ist pasteurisiert und wurde nicht bestrahlt.

Der Verzehr des Produktes ist fur Menschen mit
Zoliakie, fiir Veganer und Vegetarier geeignet

intensiv gold-gelb

Typisch Mango "Alphonso"
Typisch Mango "Alphonso"
cremig

24 Monate
MHD/Charge JJMMTT/XXXXXX

Lagerung 5-21°C
Eis- und Dessertherstellung
mind. 16° Brix

260
61

0,4
0,03

0

13,1
13,1
0,5
0,0125

Die angegebenen Werte stammen aus analytischen und

kalkulierten Daten und beziehen sich auf
Durchschnittswerte des Produktes.

Allergene

Allergen-Spuren

244006_Mangopiiree_Spezifikation-70016

keine

Seite 1

Erstellt am: 29.11.2024



-GEBAS.-

NON SOLO GELATO

GMO Kennzeichnung

EAN Code Karton

EAN Code Dose

Nettofiillmenge

Abtropfgewicht

Verpackungseinheit Dosen
Verpackungseinheit Pack
Gebinde pro Lage
Gebinde pro Palette
kg pro Palette

MaRe Gebinde in cm Breite
MaRe Gebinde in cm Linge
MaRe Gebinde in cm Ho6he
Bruttogewicht Karton |kg

Volumen Karton m3

Konformitatserklarung

244006_Mangopiiree_Spezifikation-70016

Produkt-Spezifikation

Das Produkt entspricht der EU-Fruchtsaft-Richtlinie
2001/112/EG vom 20.12.2001 und den Bestimmungen
des AIJN Code of Practice. Es wird ohne GVO hergestellt
und enthilt keine GVO gemaRk VO EG 1829/2003 und
EG 1830/2003. Die Anforderungen der

VO (EU) Nr. 852/2004 ff. (Hygiene einschlieRlich HACCP)
und VO (EU) Nr. 2023/2006 "Gute Herstellpraxis" (GHP)
einschlielRlich Qualitatskontrolle und Riickverfolgbarkeit
gemaR VO (EU) Nr. 178/2002 werden erfiillt.

3,1kg

1 Dose

15,5
15,5
17,5

3,2
0,004204375

Alle zum Einsatz kommenden Primarverpackungen sind fir die

Verwendung mit Lebensmitteln geeignet.

Entsprechende Konformitatserklarungen unserer Lieferanten

liegen uns vor.
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NON SOLO GELATO

GEBAS GmbH Glescher Strasse 126 50126 Bergheim 02271/5688-0 www.gebas24.de
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